Edellä olevan perusteella arvioimme osoitteessa Mannerheimintie 3, 50100 Mikkeli sijaitsevan 

liike-korjaamokiinteistöjen (kiinteistötunnus 491-2-14-1) ja niillä sijaitsevan rakennuksen 

velattomaksi markkina-arvoksi (arvopäivä 10.8.2018) suuruusluokkaa 

kuusisataaseitsemänkymmentätuhatta (670.000) euroa.  

Arvio on laadittu oletuksella, että maaperä tai rakenteet eivät ole pilaantuneet eikä niiden 

mahdollisesta puhdistamisesta muodostu kustannuksia kiinteistön ostajalle. 

Tämä arviokirja on laadittu IVS 2017 määräysten mukaisesti.  

Arvioin tarkkuus